


12.02.18 ble jeg sykemeldt med senebetennelse i høyre arm og jeg har de siste 
månedene stiftet bekjentskap med NAV, HR-sjefen på jobb og en hel rekke an-
dre avdelinger og skjemaer, strukturer, hierarkier og systemer jeg ikke var klar 
over fantes. Jeg har som et resultat av dette laget en liten bok med venstre ar-
men, der jeg har ønsket å arbeide med og utforske mitt eget behov for hjelp og 
dermed hva slags hjelp velferdsstaten (les: NAV) gir. Denne boken er et resultat 
av min prosess med sykemeldinger, sykepenger og lange telefonkøer – den er 
min erfaring av byråkratiet. Den er også en samling av øvelsene jeg har gjort for 
å tilpasse min nye ”handikappede” tilværelse, drodlerier jeg har gjort mens jeg 
har sittet i telefonkø hos NAV og andre skisser og tegninger jeg har laget i pur 
frustrasjon. Den er blitt litt som en dagbok som vitner om min Mars og April og 
hvordan kommunikasjonen mellom meg, min lege, min arbeidsgiver, HR-sjefen 
i bedriften og NAV, fremtidsutsiktene for når jeg blir frisk og egentlig hele pros-
essen, har gitt venstrehåndsarbeide en ny betydning for meg.























































Legen og fysioterapeuten mener jeg må fortsette å trene med lav motsand og bygge opp støttemusk-
latur i tillegg til å variere sittestillinger når jeg arbeider. De vet ikke hvor lang tid det vil ta før jeg er 
frisk.
Det er ennå ikke noen som er i stand til å forklare meg hvorfor jeg ikke kan, eller har, mottat pengene 
jeg har krav på og trenger som sykemeldt. NAV kan ikke se å ha mottatt mine inntektsopplysninger 
som HR-sjefen sendte i begynnelsen av Mars. De gjentar at behandlingstiden er 4 uker og fortsetter 
å sette meg over til andre avdelinger. HR-sjefen mener problemet ligger i at min lege har registrert 
min arbeidsplass under feil organisasjonsnummer og at legen må endre dette og så vil det ordne seg. 
Legen min har forsikret meg om at det er utenfor hennes makt å endre dette og hennes sekretær mente 
jeg måtte endre det selv i Altinn (det kan jeg ikke). Tre forskjellige mennesker i NAV, på forskjellige 
avdelinger, har forsikret meg om at legen min kan endre dette, men har også sagt betryggende at det 
er helt irrelevant om organisasjonsnummeret er feil – de omregistrerer dette selv når de mottar mine 
søknader om sykepenger. Sjefen min ønsket å få motta mine sykemeldinger i papirkopi for å endre 
organisasjonsnummeret selv, men det viser seg at organisasjonsnummeret ikke står på papirkopiene 
– kun på de elektroniske søknadene. De kan ikke redigeres. Løsningen er blitt, etter to måneder uten 
penger, at arbeidsplassen betaler ut sykepengene og søker om at NAV kan tilbakebetale dem det. 
Skolen har for øvrig vært veldig hjelpsom til å tilrettelegge for meg, venner og familie har hjulpet meg 
med det venstrehånden selv ikke har klart å ordne og jeg håper jeg snart er frisk og aldri igjen trenger 
å benytte meg av dette systemet.  Men så skal man vel si at det er tanken som teller og jeg skal ikke 
klage for jeg er tross alt både trygg og glad i hverdagen min og har egentlig ikke noe presserende prob-
lemer.




